
UCHWAŁA NR XLIV/216/2017 

Rady Miejskiej w Golinie 

z 28 listopada 2017 r. 

w sprawie objęcia udziałów w kapitale zakładowym Agencji Rozwoju Regionalnego S.A. w Koninie 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.”g” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                 

(tj .Dz.U z 2017 r. poz. 1875) Rada Miejska w Golinie uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Rada Miejska w Golinie wyraża zgodę na objęcie udziałów przez Gminę Golina w kapitale 

zakładowym Agencji Rozwoju Regionalnego w Koninie z siedzibą w Koninie, ul. Zakładowa 4. 

 § 2. Na ten cel Rada Miejska w Golinie przeznaczy kwotę 30 610,00 zł (trzydzieści tysięcy sześćset 

dziesięć 00/100) na zakup 10 akcji w roku 2018. 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goliny. 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

        Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

                           Urszula Furmaniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


